
Contacto

Teléfono +034 956149565
Fax +034 956149722
Correo Electrónico 
contratacionadministrativa@aytojerez.es

Dirección Postal

Consistorio, S/N
(11403) Jerez de la Frontera España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente ASUECO-2024/1389 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-08-2024
a las 12:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Jerez
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.jerez.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rah94wmkSOY%3D

Objeto del Contrato: Servicio de producción con motivo de la Fiesta de la Juventud en Cuartillos

Presupuesto base de licitación
Importe 14.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.570,25 EUR.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

INVERSIONES EL PORTAL, SL

http://www.jerez.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rah94wmkSOY%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=9I8YJOh5nG%2BKeXqiiEEti6SDBmCUN8UZiy73zw5qUKXSoHvTHs2PcqluanePbvFHYc%2BqVEc%2Bmwde8X0pDWFChh4uTXoXyPE1fGXoVfIaQMb3GVhXrFFqN7yFncy7YfRK&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Ofertas recibidas 1

NIF B01820745
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.570,25 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.000 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 26/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0Im1j2JaVZt%2FR 5QFTlaM4A%3D%3D

ID 0000014056341 |  2024-000919203 | mié, 28 ago 2024 12:38:34:459 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
38068463458050571810971871869112368523 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0Im1j2JaVZt%2FR5QFTlaM4A%3D%3D

